落札者等の公告

一般競争入札の落札者等について、次のとおり公告する。

令和５年３月１４日

契約担当者

 兵庫県立多可高等学校長 殿井 瑞穂

１落札に係る業務の名称

電話交換機賃貸借

２契約に関する事務を担当するかいの名称及び所在地

兵庫県立多可高等学校 兵庫県多可郡多可町中区東山５５３番地

３落札者を決定した日

令和５年３月１４日

４落札者の名称及び住所

キンキテレコム株式会社 兵庫県姫路市北今宿１丁目９番１３号

５落札金額

月額１１，６００円（税抜き）

６契約の相手方を決定した手続き

一般競争入札

７入札公告をした日

令和５年２月２８日